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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 25 Девочки, 50m Вольный стиль 11 - 13 лет
09.10.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 II Казань 3-2 +0,79 27.93 2р 553
25m: 13.71 13.71 50m: 27.93 14.22

2. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,72 28.34 2р 529
25m: 13.76 13.76 50m: 28.34 14.58

3. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 +0,70 28.47 2р 522
25m: 13.86 13.86 50m: 28.47 14.61

4. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,78 28.48 2р 521
25m: 13.83 13.83 50m: 28.48 14.65

5. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,87 28.63 2р 513
25m: 13.99 13.99 50m: 28.63 14.64

СОТНИКОВА, Аделина 2011 Н.Челны 3 +0,77 28.63 2р 513
25m: 14.00 14.00 50m: 28.63 14.63

7. НИКИТИНА, Кира 2011 кмс Казань 2 +0,86 28.83 2р 503
25m: 14.22 14.22 50m: 28.83 14.61

8. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 I Н.Челны 2-1 +0,72 28.87 2р 501
25m: 13.92 13.92 50m: 28.87 14.95

9. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 Казань 2 +0,77 29.52 2р 468
25m: 14.55 14.55 50m: 29.52 14.97

10. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 II Тетюшский район +0,69 29.56 2р 466
25m: 14.45 14.45 50m: 29.56 15.11

11. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,71 29.73 2р 458
25m: 14.38 14.38 50m: 29.73 15.35

12. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II Казань 3-1 +0,89 30.01 2р 446
25m: 14.76 14.76 50m: 30.01 15.25

13. ЧАБДАРОВА, Динара 2011 Чистополь +0,84 30.17 2р 439
25m: 14.59 14.59 50m: 30.17 15.58

14. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 Казань 1-1 +0,74 30.22 2р 436
25m: 14.79 14.79 50m: 30.22 15.43

15. КАЮМОВА, Софья 2011 I Мензелинский район +0,76 30.43 2р 427
25m: 14.86 14.86 50m: 30.43 15.57

16. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 Н.Челны 2-1 +0,78 30.59 3р 421
25m: 14.93 14.93 50m: 30.59 15.66

17. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,78 30.90 3р 408
25m: 15.16 15.16 50m: 30.90 15.74

18. ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 2011 Тетюшский район +0,81 30.92 3р 407
25m: 15.03 15.03 50m: 30.92 15.89

19. ЖУКОВА, София 2013 Н.Челны 2-2 +0,77 30.96 3р 406
25m: 15.27 15.27 50m: 30.96 15.69

20. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 Казань 3-2 +0,75 30.98 3р 405
25m: 15.07 15.07 50m: 30.98 15.91

21. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,72 31.03 3р 403
25m: 15.24 15.24 50m: 31.03 15.79
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

21. МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I Казань 1-1 +0,80 31.03 3р 403
25m: 15.43 15.43 50m: 31.03 15.60

23. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,75 31.04 3р 403
25m: 14.99 14.99 50m: 31.04 16.05

24. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 Казань 1-1 +0,83 31.05 3р 402
25m: 15.05 15.05 50m: 31.05 16.00

25. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,65 31.15 3р 398
25m: 15.24 15.24 50m: 31.15 15.91

26. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 Казань 2 +0,78 31.39 3р 389
25m: 15.30 15.30 50m: 31.39 16.09

27. КУНТУШ, Екатерина 2011 Бугульма +0,70 31.51 3р 385
25m: 15.54 15.54 50m: 31.51 15.97

28. СТАРОВЕРОВА, Стефания 2011 Н.Челны 2-2 +0,73 31.72 3р 377
25m: 15.60 15.60 50m: 31.72 16.12

29. ГРИГОРЬЕВА, Валерия 2012 Бугульма +0,78 31.82 3р 374
25m: 15.70 15.70 50m: 31.82 16.12

30. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,86 31.97 3р 368
25m: 15.33 15.33 50m: 31.97 16.64

31. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 Тукаевский район +0,90 32.22 3р 360
25m: 15.68 15.68 50m: 32.22 16.54

32. ЗАРОДОВА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,83 32.30 3р 357
25m: 15.87 15.87 50m: 32.30 16.43

33. ХАХИНА, Диана 2012 Казань 2 +0,79 32.31 3р 357
25m: 15.76 15.76 50m: 32.31 16.55

34. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 Казань 1-3 +0,62 32.38 3р 355
25m: 15.59 15.59 50m: 32.38 16.79

35. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +0,78 32.45 3р 352
25m: 15.68 15.68 50m: 32.45 16.77

36. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +0,80 32.52 3р 350
25m: 15.68 15.68 50m: 32.52 16.84

37. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,72 32.53 3р 350
25m: 15.93 15.93 50m: 32.53 16.60

38. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,79 32.54 3р 349
25m: 15.78 15.78 50m: 32.54 16.76

39. ТИМОФЕЕВА, Эвелина 2011 Кукмор +0,72 32.58 348
25m: 16.02 16.02 50m: 32.58 16.56

40. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,74 32.60 347
25m: 15.83 15.83 50m: 32.60 16.77

41. ГАРАЕВА, Алиса 2013 Казань 1-3 +0,71 32.68 345
25m: 15.79 15.79 50m: 32.68 16.89

42. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,74 32.70 344
25m: 15.66 15.66 50m: 32.70 17.04

43. АДГАМОВА, Азалия 2012 Сабинский район +0,83 32.72 344
25m: 15.78 15.78 50m: 32.72 16.94

44. ТАКАВЕЕВА, Радмила 2012 III Н.Челны 3 +0,80 32.89 338
25m: 15.91 15.91 50m: 32.89 16.98
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

45. ЖУКОВА, Дарья 2011 Н.Челны 2-2 +0,86 33.19 329
25m: 16.24 16.24 50m: 33.19 16.95

46. КУКАРКИНА, Полина 2013 Н.Челны 2-2 +0,75 33.24 328
25m: 16.00 16.00 50m: 33.24 17.24

47. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 Н.Челны 3 +0,91 33.28 327
25m: 16.29 16.29 50m: 33.28 16.99

48. КАРТАШОВА, Софья 2013 Чистополь +0,86 33.34 325
25m: 16.33 16.33 50m: 33.34 17.01

49. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,78 33.45 322
50. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,72 33.52 320

25m: 16.03 16.03 50m: 33.52 17.49

51. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск 33.63 316
25m: 16.49 16.49 50m: 33.63 17.14

52. НИКИШИНА, Анастасия 2012 III Нижнекамск +0,90 33.79 312
25m: 16.39 16.39 50m: 33.79 17.40

53. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,84 33.80 312
25m: 16.44 16.44 50m: 33.80 17.36

54. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,82 33.85 310
25m: 16.26 16.26 50m: 33.85 17.59

55. ЗАКИРОВА, Амина 2013 Казань 2 +0,90 33.92 308
25m: 16.75 16.75 50m: 33.92 17.17

56. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 Н.Челны 2-2 +0,70 33.98 307
25m: 16.65 16.65 50m: 33.98 17.33

57. ТАГИРОВА, Рамина 2013 Бугульма +0,92 34.07 304
25m: 16.77 16.77 50m: 34.07 17.30

58. ШАРАФУТДИНОВА, Дина 2012 III Тетюшский район +0,89 34.08 304
25m: 16.60 16.60 50m: 34.08 17.48

59. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 34.18 301
25m: 16.66 16.66 50m: 34.18 17.52

60. ГРАЧЕВА, Младена 2012 Казань 2 +0,93 34.29 299
25m: 15.94 15.94 50m: 34.29 18.35

61. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,78 34.33 297
25m: 16.50 16.50 50m: 34.33 17.83

ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,73 34.33 297
25m: 16.48 16.48 50m: 34.33 17.85

63. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 Казань 4 +0,79 34.49 293
25m: 16.78 16.78 50m: 34.49 17.71

64. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 Н.Челны 2-2 +0,81 34.52 293
25m: 16.54 16.54 50m: 34.52 17.98

65. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево +0,77 34.64 290
25m: 16.83 16.83 50m: 34.64 17.81

ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,88 34.64 290
25m: 17.05 17.05 50m: 34.64 17.59

67. МАКАРОВА, Алла 2012 Казань 2 +0,81 34.79 286
25m: 17.16 17.16 50m: 34.79 17.63



г.Казань, ул.Кул Гали, 13А бассейн 25м Электроннаяи система регистрации времени
КПБ "Акчалак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 09.10.2024 10:14 - Страница 4

Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

68. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,78 34.83 285
25m: 16.93 16.93 50m: 34.83 17.90

ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,69 34.83 285
25m: 16.61 16.61 50m: 34.83 18.22

70. АХТЯМОВА, Рената 2012 Заинск +0,66 34.88 284
25m: 16.78 16.78 50m: 34.88 18.10

БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,78 34.88 284
25m: 16.88 16.88 50m: 34.88 18.00

72. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,83 34.98 281
25m: 17.18 17.18 50m: 34.98 17.80

73. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +1,06 35.02 280
25m: 17.26 17.26 50m: 35.02 17.76

74. ГУБЕЙДУЛЛОВА, Лиана 2012 Дрожжановский район +0,77 35.03 280
25m: 15.96 15.96 50m: 35.03 19.07

75. КАДЫРОВА, Камила 2013 Чистополь +0,80 35.10 278
25m: 17.23 17.23 50m: 35.10 17.87

76. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,92 35.39 272
25m: 17.38 17.38 50m: 35.39 18.01

77. ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 2011 III Азнакаево +0,76 35.56 268
25m: 16.98 16.98 50m: 35.56 18.58

78. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,74 35.68 265
25m: 17.54 17.54 50m: 35.68 18.14

79. ПРОКОПЬЕВА, Анастасия 2013 Н.Челны 2-2 +0,82 35.69 265
25m: 16.95 16.95 50m: 35.69 18.74

80. САДЫКОВА, Нурсиля 2012 Дрожжановский район +0,93 36.11 256
25m: 17.40 17.40 50m: 36.11 18.71

81. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,87 36.99 238
25m: 18.15 18.15 50m: 36.99 18.84

82. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,89 37.58 227
25m: 18.07 18.07 50m: 37.58 19.51

83. ЖАВОРОНКОВА, Аврора 2013 Казань 2 +0,89 37.66 225
25m: 18.74 18.74 50m: 37.66 18.92

84. АЙСИНА, Ильвина 2013 Кукмор +0,86 38.34 213
25m: 17.36 17.36 50m: 38.34 20.98

85. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,75 39.15 200
25m: 18.79 18.79 50m: 39.15 20.36

86. ГИБАДУЛЛИНА, Айсылу 2011 Алькеевский район +0,86 39.27 199
25m: 18.21 18.21 50m: 39.27 21.06

DSQ САБИРОВА, Аделина 2012 Алькеевский район
DNS НОВИКОВА, Ксения 2012 III Зеленодольск
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль

11 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,72 28.34 2р 529
25m: 13.76 13.76 50m: 28.34 14.58

2. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 Казань 2 +0,77 29.52 2р 468
25m: 14.55 14.55 50m: 29.52 14.97

3. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,78 30.90 3р 408
25m: 15.16 15.16 50m: 30.90 15.74

4. ЖУКОВА, София 2013 Н.Челны 2-2 +0,77 30.96 3р 406
25m: 15.27 15.27 50m: 30.96 15.69

5. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,75 31.04 3р 403
25m: 14.99 14.99 50m: 31.04 16.05

6. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 Казань 2 +0,78 31.39 3р 389
25m: 15.30 15.30 50m: 31.39 16.09

7. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,86 31.97 3р 368
25m: 15.33 15.33 50m: 31.97 16.64

8. ЗАРОДОВА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,83 32.30 3р 357
25m: 15.87 15.87 50m: 32.30 16.43

9. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 Казань 1-3 +0,62 32.38 3р 355
25m: 15.59 15.59 50m: 32.38 16.79

10. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,79 32.54 3р 349
25m: 15.78 15.78 50m: 32.54 16.76

11. ГАРАЕВА, Алиса 2013 Казань 1-3 +0,71 32.68 345
25m: 15.79 15.79 50m: 32.68 16.89

12. КУКАРКИНА, Полина 2013 Н.Челны 2-2 +0,75 33.24 328
25m: 16.00 16.00 50m: 33.24 17.24

13. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 Н.Челны 3 +0,91 33.28 327
25m: 16.29 16.29 50m: 33.28 16.99

14. КАРТАШОВА, Софья 2013 Чистополь +0,86 33.34 325
25m: 16.33 16.33 50m: 33.34 17.01

15. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск 33.63 316
25m: 16.49 16.49 50m: 33.63 17.14

16. ЗАКИРОВА, Амина 2013 Казань 2 +0,90 33.92 308
25m: 16.75 16.75 50m: 33.92 17.17

17. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 Н.Челны 2-2 +0,70 33.98 307
25m: 16.65 16.65 50m: 33.98 17.33

18. ТАГИРОВА, Рамина 2013 Бугульма +0,92 34.07 304
25m: 16.77 16.77 50m: 34.07 17.30

19. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 34.18 301
25m: 16.66 16.66 50m: 34.18 17.52

20. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 Казань 4 +0,79 34.49 293
25m: 16.78 16.78 50m: 34.49 17.71

21. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 Н.Челны 2-2 +0,81 34.52 293
25m: 16.54 16.54 50m: 34.52 17.98

22. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,69 34.83 285
25m: 16.61 16.61 50m: 34.83 18.22

23. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +1,06 35.02 280
25m: 17.26 17.26 50m: 35.02 17.76
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

24. КАДЫРОВА, Камила 2013 Чистополь +0,80 35.10 278
25m: 17.23 17.23 50m: 35.10 17.87

25. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,74 35.68 265
25m: 17.54 17.54 50m: 35.68 18.14

26. ПРОКОПЬЕВА, Анастасия 2013 Н.Челны 2-2 +0,82 35.69 265
25m: 16.95 16.95 50m: 35.69 18.74

27. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,89 37.58 227
25m: 18.07 18.07 50m: 37.58 19.51

28. ЖАВОРОНКОВА, Аврора 2013 Казань 2 +0,89 37.66 225
25m: 18.74 18.74 50m: 37.66 18.92

29. АЙСИНА, Ильвина 2013 Кукмор +0,86 38.34 213
25m: 17.36 17.36 50m: 38.34 20.98

30. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,75 39.15 200
25m: 18.79 18.79 50m: 39.15 20.36

12 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 II Казань 3-2 +0,79 27.93 2р 553
25m: 13.71 13.71 50m: 27.93 14.22

2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 +0,70 28.47 2р 522
25m: 13.86 13.86 50m: 28.47 14.61

3. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 Казань 3-2 +0,75 30.98 3р 405
25m: 15.07 15.07 50m: 30.98 15.91

4. ГРИГОРЬЕВА, Валерия 2012 Бугульма +0,78 31.82 3р 374
25m: 15.70 15.70 50m: 31.82 16.12

5. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 Тукаевский район +0,90 32.22 3р 360
25m: 15.68 15.68 50m: 32.22 16.54

6. ХАХИНА, Диана 2012 Казань 2 +0,79 32.31 3р 357
25m: 15.76 15.76 50m: 32.31 16.55

7. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,74 32.60 347
25m: 15.83 15.83 50m: 32.60 16.77

8. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,74 32.70 344
25m: 15.66 15.66 50m: 32.70 17.04

9. АДГАМОВА, Азалия 2012 Сабинский район +0,83 32.72 344
25m: 15.78 15.78 50m: 32.72 16.94

10. ТАКАВЕЕВА, Радмила 2012 III Н.Челны 3 +0,80 32.89 338
25m: 15.91 15.91 50m: 32.89 16.98

11. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,72 33.52 320
25m: 16.03 16.03 50m: 33.52 17.49

12. НИКИШИНА, Анастасия 2012 III Нижнекамск +0,90 33.79 312
25m: 16.39 16.39 50m: 33.79 17.40

13. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,84 33.80 312
25m: 16.44 16.44 50m: 33.80 17.36

14. ШАРАФУТДИНОВА, Дина 2012 III Тетюшский район +0,89 34.08 304
25m: 16.60 16.60 50m: 34.08 17.48

15. ГРАЧЕВА, Младена 2012 Казань 2 +0,93 34.29 299
25m: 15.94 15.94 50m: 34.29 18.35
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16. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,78 34.33 297
25m: 16.50 16.50 50m: 34.33 17.83

17. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,88 34.64 290
25m: 17.05 17.05 50m: 34.64 17.59

18. МАКАРОВА, Алла 2012 Казань 2 +0,81 34.79 286
25m: 17.16 17.16 50m: 34.79 17.63

19. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,78 34.83 285
25m: 16.93 16.93 50m: 34.83 17.90

20. АХТЯМОВА, Рената 2012 Заинск +0,66 34.88 284
25m: 16.78 16.78 50m: 34.88 18.10

21. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,83 34.98 281
25m: 17.18 17.18 50m: 34.98 17.80

22. ГУБЕЙДУЛЛОВА, Лиана 2012 Дрожжановский район +0,77 35.03 280
25m: 15.96 15.96 50m: 35.03 19.07

23. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,92 35.39 272
25m: 17.38 17.38 50m: 35.39 18.01

24. САДЫКОВА, Нурсиля 2012 Дрожжановский район +0,93 36.11 256
25m: 17.40 17.40 50m: 36.11 18.71

25. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,87 36.99 238
25m: 18.15 18.15 50m: 36.99 18.84

DSQ САБИРОВА, Аделина 2012 Алькеевский район
DNS НОВИКОВА, Ксения 2012 III Зеленодольск

13 лет

1. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,78 28.48 2р 521
25m: 13.83 13.83 50m: 28.48 14.65

2. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,87 28.63 2р 513
25m: 13.99 13.99 50m: 28.63 14.64

СОТНИКОВА, Аделина 2011 Н.Челны 3 +0,77 28.63 2р 513
25m: 14.00 14.00 50m: 28.63 14.63

4. НИКИТИНА, Кира 2011 кмс Казань 2 +0,86 28.83 2р 503
25m: 14.22 14.22 50m: 28.83 14.61

5. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 I Н.Челны 2-1 +0,72 28.87 2р 501
25m: 13.92 13.92 50m: 28.87 14.95

6. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 II Тетюшский район +0,69 29.56 2р 466
25m: 14.45 14.45 50m: 29.56 15.11

7. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,71 29.73 2р 458
25m: 14.38 14.38 50m: 29.73 15.35

8. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II Казань 3-1 +0,89 30.01 2р 446
25m: 14.76 14.76 50m: 30.01 15.25

9. ЧАБДАРОВА, Динара 2011 Чистополь +0,84 30.17 2р 439
25m: 14.59 14.59 50m: 30.17 15.58

10. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 Казань 1-1 +0,74 30.22 2р 436
25m: 14.79 14.79 50m: 30.22 15.43

11. КАЮМОВА, Софья 2011 I Мензелинский район +0,76 30.43 2р 427
25m: 14.86 14.86 50m: 30.43 15.57
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12. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 Н.Челны 2-1 +0,78 30.59 3р 421
25m: 14.93 14.93 50m: 30.59 15.66

13. ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 2011 Тетюшский район +0,81 30.92 3р 407
25m: 15.03 15.03 50m: 30.92 15.89

14. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,72 31.03 3р 403
25m: 15.24 15.24 50m: 31.03 15.79

МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I Казань 1-1 +0,80 31.03 3р 403
25m: 15.43 15.43 50m: 31.03 15.60

16. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 Казань 1-1 +0,83 31.05 3р 402
25m: 15.05 15.05 50m: 31.05 16.00

17. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,65 31.15 3р 398
25m: 15.24 15.24 50m: 31.15 15.91

18. КУНТУШ, Екатерина 2011 Бугульма +0,70 31.51 3р 385
25m: 15.54 15.54 50m: 31.51 15.97

19. СТАРОВЕРОВА, Стефания 2011 Н.Челны 2-2 +0,73 31.72 3р 377
25m: 15.60 15.60 50m: 31.72 16.12

20. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +0,78 32.45 3р 352
25m: 15.68 15.68 50m: 32.45 16.77

21. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +0,80 32.52 3р 350
25m: 15.68 15.68 50m: 32.52 16.84

22. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,72 32.53 3р 350
25m: 15.93 15.93 50m: 32.53 16.60

23. ТИМОФЕЕВА, Эвелина 2011 Кукмор +0,72 32.58 348
25m: 16.02 16.02 50m: 32.58 16.56

24. ЖУКОВА, Дарья 2011 Н.Челны 2-2 +0,86 33.19 329
25m: 16.24 16.24 50m: 33.19 16.95

25. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,78 33.45 322
26. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,82 33.85 310

25m: 16.26 16.26 50m: 33.85 17.59

27. ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,73 34.33 297
25m: 16.48 16.48 50m: 34.33 17.85

28. АНДРЕЕВА, Валерия 2011 III Азнакаево +0,77 34.64 290
25m: 16.83 16.83 50m: 34.64 17.81

29. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,78 34.88 284
25m: 16.88 16.88 50m: 34.88 18.00

30. ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 2011 III Азнакаево +0,76 35.56 268
25m: 16.98 16.98 50m: 35.56 18.58

31. ГИБАДУЛЛИНА, Айсылу 2011 Алькеевский район +0,86 39.27 199
25m: 18.21 18.21 50m: 39.27 21.06


